元教高第１２４１号

令和元年１０月２３日

 関係県立高等学校長 様

高校教育課長

        県立高校生通学用スクールバスの運行（無料）に係る

        一部変更について（通知）

このことについて、本日（１０月２３日（水））から運行しておりますが、明日（１０月

２４日（木））より、下記の通り一部内容を変更して運行します。

記

１ 私立高等学校に通学する生徒も利用可能とします。

  乗車人数に余裕があると判断したことから、私立高等学校生徒の乗車利用も可能としま

す。すでに、総務部より各私立高等学校に対して通知しています。

２ 運行ルートの一部を変更します。

  田村市を通る二本のルートについて、次のとおり経由地を変更します。

 ⑨ 小野→三春ルート（中型バス１台、マイクロバス１台）

  ＜変更前＞小野→船引→三春

  ＜変更後＞小野→滝根→大越→船引→三春

 ⑩ 三春→小野ルート（中型バス１台）

  ＜変更前＞三春→船引→小野

  ＜変更後＞三春→船引→大越→滝根→小野

 ※ 番号は、別紙ルート番号です。出発・到着時間の変更はありません。

３ その他

 ○ 高校教育課のＷｅｂページに運行計画を掲載しています。

事務担当 指導主事 鈴木砂代子 電話 024-521-7773

指導主事 四家 真澄 電話 024-521-7772